ACUERDO N° 3949

ANEXO 1: PROGRAMACION FINANCIERA ART. 22 LEY 7314

REPARTICION: Legislatura NOMENCLADOR 010103
EJERCICIO 2024 SIDICO
Presupuesto
Concepto 1° Trimestre 2° trimestre 3° Trimestre 4° Trimestre Votado en el
Ejercicio
| RECURSOS CORRIENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

\l
VI

Xl
Xl
XMl

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: Ahorro/Desahorro (I-1)
RECURSOS DE CAPITAL
GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANF. FIGURATIVAS (IlI+IV-V)
TOTAL RECURSOS (I+1V)
TOTAL GASTOS (lI+V)

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO
APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)
RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

180.948.446,81

207.398.287,87

180.948.446,81

207.398.287,87

776.693.469,36

-180.948.446,81

-207.398.287,87

-180.948.446,81

-207398287,87

-776.693.469,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-180.948.446,81| -207.398.287,87| -180.948.446,81| -207.398.287,87 | -776.693.469,36
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
180.948.446,81| 207.398.287,87| 180.948.446,81| 207.398.287,87| 776.693.469,36
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180.948.446,81

-207.398.287,87

-180.948.446,81

-207398287,87

-776.693.469,36

0,00

0,00
-180.948.446,81

0,00

0,00
-207.398.287,87

0,00

0,00
-180.948.446,81

0,00

0,00
-207.398.287,87

0,00
0,00

0,00
-776.693.469,36
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